

کوتاه

دستگیری ۱۱۵ سارق حرفه‌ای

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۱۱۵ سارق حرفه‌ای گوش‌ی قاب و منزل خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی با حضور در طرح دستگیری سارقان منزل و کیف قاپان در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد؛ گفت: همکاران یزتلشم در چند روز گذشته با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی موفق شدند ۱۱۵ نفر سارق حرفه‌ای و خشن را دستگیر کنند. این سارقان سرقت از منزل و گوشی قابی مرتکب شده بودند. وی افزود: این مجرمان در قالب ۳۱ باند مجرمانه فعالیت می‌کردند که کلیه نفرات دستگیر شدند. از مخفیگاه این افراد تعداد ۳۹۷ تلفن سرقی، ۵ قبضه سلاح جنگی و مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل طلا، سکه، ارز خارجی و لوازم خانگی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: ارزش اموال مسروقه کشف شده بیش از ۷ میلیارد تومان است؛ اما این عدد افزایش نیز پیدا می‌کند. ولیپور گودرزی با بیان اینکه تعدادی از مالمخاران این باندها نیز دستگیر شده‌اند، خطاب به سارقان و زورگیران هشدار داد: این مجرمان بدانند که در کمترین زمان شناسایی و دستگیری می‌شوند و پلیس با برهم زدن گدگان امنیت قاطع برخورد می‌کند.

نظافتچی سارق از آب درآمد

سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق منزل که در پوشش نظافتچی سرقت انجام داده بود، سردار داد. سرهنگ محمد افشار گفت: مدتی پیش یک زن به اداره پلیس مراجعه کرد و مدعی بود که مقداری از طلاهایش که در خانه‌اش نگاهداری می‌شد؛ به سرقت رفته است. وی افزود: این شاکی مدعی بود، زنی که به عنوان نظافتچی به مدت ۴ ماه در خانه‌اش رفت و آمد داشته؛ پس از آخرین شیفت کارش، دو عدد انگشتر طلا و یک گردنبند را به سرقت برده است. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: با بررسی کارآگاهان، هویت متهم شناسایی و وی در منزلش دستگیر شد. افشار گفت: در بازرسی از محل زندگی متهم، طلاهای مسروقه کشف و ضبط شد.

پلمب ۱۱۶ انبار کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچا از شناسایی و پلمب ۱۱۶ باب انبار کالای قاچاق خبر داد و گفت: ارزش تقریبی کالاهای کشف شده در این طرح ۷۴۲ میلیارد تومان است. به گزارش ایرنا از پلیس، سردار حسین رحیمی روز چهارشنبه با اشاره به اجرای طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا و ارز با اولویت نظارت و پایش انبارها و محل‌های نگهداری کالا، افزود: این طرح به مدت ۷۲ ساعت در سراسر کشور اجرا شد که طی آن سه هزار و ۴۴۵ باب انبار و محل نگهداری کالا مورد بازدید و بازرسی قرار گرفت. وی ادامه داد: در اجرای این طرح تعداد ۷۲۱ دستگاه خودرو توقیف و ۱۲۱۶ فقره پرونده برای متهمان تشکیل شد. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه با کالای قاچاق از ورود، توزیع و سطح عرضه مقابله خواهد شد، گفت: ما مطمئن می‌توانیم کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی سراسر کشور را با اخبار و اطلاعات خود در زمینه محل‌های نگهداری کالای قاچاق همراهی و یاری کنند.

مزرعه ماینر خاموش شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف مزرعه استخراج ارز دیجیتال به ارزش بیش از ۲۵ میلیارد ریال در ارومیه، خبر داد. سرهنگ بابک فرشایف اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه فردی در یکی از روستاهای اطراف ارومیه اقدام به ایجاد مزرعه استخراج ارز دیجیتال کرده است، موضوع در دستور کار مأموران گمنام پلیس امنیت اقتصادی، قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های تخصصی و هماهنگی‌های قضائی، در بازرسی از محل ۱۱۵ دستگاه ماینر به صورت فعال و متصل به شبکه برق مشاهده و کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان در ادامه با اشاره به اینکه برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه، ارزش دستگاه‌های کشف شده بیش از ۲۵ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار داشت: در این خصوص یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ فرشایف در پایان از شهروندان خواست که هرگونه اخبار و اطلاعاتی در حوزه امنیت اقتصادی را به شماره ۰۹۶۳۰۰ اطلاع‌رسانی نمایند و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت هرگونه نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

سارق تلفن همراه را شناسایی کنید

پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز با انتشار تصویر بدون پوشش سارق کت‌پوش روزن سارقان، در نهایت از شهروندان خواست در صورتی که بعد از تشکیل متهم مورد سرقت قرار گرفته‌اند، برای تشکیل پرونده به این پایگاه مراجعه کنند. سرهنگ حکمت... شجاعی بیان داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت موبایل از شهروندان در داخل مغازه‌ها، مراکز خرید، مراسمات، تجمعات اجتماعی، مذهبی و محل‌های شلوغ داخل شهر شناسایی و دستگیری سارق به پایگاه یکم پلیس آگاهی محول شد. وی افزود: بررسی‌های میدانی کارآگاهان مشخص کرد که سارق با ورود به محل‌های شلوغ از غفلت افراد سوءاستفاده کرده و به صورت کاملاً حرفه‌ای تلفن همراه را با

اسیدپاشی مرد شکاک به همسر و همکارش



مرد جنایتکاری که در اقدامی هولناک به همسر و همکارش در غرب تهران اسیدپاشی کرده بود، با هویشاری پلیس جنایی تهران بزرگ دستگیر شد. چندی قبل، فریادهای دلخراش «سوختم سوختم» زن و مرد جوانی در یکی از شرکت‌های باربری سکوت یکی از محله‌های غرب تهران را در هم شکست و دقایقی بعد وقوع اسیدپاشی هولناک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. به دنبال اعلام این خبر، تیم جنایی راهی صحنه جرم شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند؛ امدادگران اورژانس که همزمان با پلیس در محل حادثه حاضر شده بودند قربانیان اسیدپاشی را به نزدیک‌ترین بیمارستان منتقل کردند. در نخستین گام تیم تحقیق دوربین‌های مدار بسته شرکت باربری را هدف بازبینی قرار دادند و لحظه به لحظه صحنه جرم را مشاهده کردند که در این شاخه از تحقیقات مشخص شد مرد جوانی با برنامه‌ریزی قبلی و انگیزه نامعلوم به محل مورد نظر آمده و در یک لحظه اقدام به اسیدپاشی کرده است. یکی از شاهدان حادثه هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا را این‌طور توضیح داد: «قربانیان اسیدپاشی از کارکنان این شرکت بودند، فرد اسیدپاش را

دستگیری زن کلاهبردار مامورنما

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی از دستگیری یک کلاهبردار زن با جعل و غصب عنوان مامور نظامی در شهرستان بیرجند، خبر داد و گفت: متهم به ۲ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد. سرهنگ کاظم صادقی اظهار داشت: در پی گزارش چند فقره پرونده کلاهبرداری از شهروندان تحت عنوان مامورنظامی در شهرستان بیرجند، تیمی از کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی یک کلاهبردار زن را در این خصوص شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی متهم را در یک عمیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی افزود: بررسی‌های اولیه کارآگاهان حکایت از این داشت که این متهم با سوءاستفاده از البسه پلیس زن ابتدا با جعل و غصب عنوان مامور نظامی اعتماد مالباختگان را جلب و با چندین مرحله رفت و آمد به محل کسب شهروندان از آنها کلاهبرداری می‌کرد. این‌مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی‌ها به ۲ فقره کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد و همچنین یک‌دست البسه نظامی از مخفیگاه متهم کشف شد. سرهنگ صادقی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد در شهروندان توصیه کرد: به سادگی فریب اینگونه افراد را نخورده و قبل از انجام هرگونه اقدامی از هویت افراد امپیمان حاصل کنید و حتماً افرادی که تحت عنوان مامور ارگان‌های دولتی مراجعه می‌کنند کارت شناسایی معتبر از آنها درخواست شود.

کلاهبرداری از ۱۰۰ نفر با رسید جعلی

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری متهمی که با رسید جعلی ۱۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار داود معظمی گودرزی گفت: مدتی پیش یک شهروند با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد که «قصد فروش دستگاه ps5 خود را داشتم به همین دلیل آن را در یکی از سایت‌های داخلی خرید و فروش اجناس دست دوم آگهی کردم. دقایقی پس از آگهی، فردی با من تماس گرفت و بعد از توافق کردن، شماره حسابم را گرفت. سپس برای من عکس رسیدی از انتقال وجه ارسال کرد و گفت که من دستگاه را به بیک تحویل دهم. من هم همین کار را کردم اما بعد از رفتن بیک، متوجه شدم پولی به حسابم نیامده و از من کلاهبرداری شده است.» رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پیگیری این پرونده در دستور کار کارشناسان قرار گرفت که به تدریج به تعداد شکات این شکل از کلاهبرداری‌ها، اضافه شد. معظمی گودرزی با بیان اینکه تعداد شکات این پرونده به ۱۰۰ نفر افزایش یافت، بیان داشت: با انجام تحقیقات پلیسی متهمان این پرونده شناسایی و دستگیر شدند. مجرمان معرفی شدند با استفاده از یک الیگیتکن رسید ساز جعلی و وارد کردن اطلاعات قربانی یک رسید جعلی و اریز برای فروشنده ارسال می‌کردند و با بهانه‌هایی مثل اختلال در سامانه‌های بانکی یا مشکل با تحویل می‌گرفتند. وی افزود: این متهمان حدود ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند که به دادسرا معرفی شدند.

**مخاطب محترم آقای کاظم چپالی فرزند حسین**  
به اطلاع میرساند همسر شما جهت اجرای دادنامه شماره ۱۴۰۳/۸۵۱۴/۱۳۹۹/۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۰، قطعییت دادنامه با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت اصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطار به جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می‌گردد. (شناسه آگهی: ۱۸۵۹۹۹۹)  
سردفتر طلاق ۴۴ تهران ۳۹۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عدری پهلانی سرمد فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۲۳ صادره از دفتر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۲/۲۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۷۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۴ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان احمد و ناصر معلوجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۸۵۹۹۹۹)  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴  
خداداد بشپیری - رئیس ثبت اسناد و املاک بافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مشکات زینت فرزند اورجعی بشماره شناسنامه ۸۵۷ صادره از دفتر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۵ متر مربع پلاک ۱۷۵۴ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۴ تهران خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی افغان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۸۵۹۹۹۹)  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴  
خداداد بشپیری - رئیس ثبت اسناد و املاک بافت آباد تهران



تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، ابتدا مخفیگاه مرد اسیدپاش را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. بررسی‌ها همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی متوجه شدند متهم پس از ارتکاب جنایت به مخفیگاه خود در افسریه رفته است و قصد دارد به مکان نامشخصی فرار کند. تیم جنایی پس از کشف این سرخ مهم با کسب مجوزهای لازم قضائی، بی‌درنگ راهی مخفیگاه مورنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس مرد اسیدپاش را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند. متهم پس از دستگیری به اتاق بازجویی منتقل شد و صراحتاً به ارتکاب اسیدپاشی اعتراف کرد. کارآگاهان جنایی نیز مأموریت یافتند در ادامه تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار بازداشت موقت از سوی مرجع قضائی، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس جنایی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد؛ همچنین وضعیت جسمانی قربانیان اسیدپاشی وخیم گزارش شده است.

خبر

جزئیات آتش سوزی انبار گاز «ری»

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره حادثه یکی از مخازن ۱۸ هزار تنی انبار گاز ری که مربوط به آل بی جی، گفت: هیچ‌گونه خلی در عملیات سوخت‌رسانی مجموعه تأسیسات انبار نفت نیست و حادثه تنها مربوط به یک دستگاه از مخازن تأسیسات گاز مایع با ظرفیت ۱۸۰ تن است که موجودی این مخزن تنها ۲۰ درصد از کل ظرفیت آن بوده است. به گزارش ایسنا، یکی از مخازن تأسیسات گاز مایع ری با حداقل ظرفیت دچار حریق شد. طبق اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، حادثه با حضور مدیریت تیم‌های عملیاتی و آتش‌نشانی از کلیه شرکت‌های نفتی مستقر در اطراف انبار نفت ری منطقه تهران و آتش‌نشانی‌های مجاور تحت کنترل است و خوشبختانه این حادثه تلفات جانی در بر نداشته است. در این باره ویس کرمی - مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هم در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه انبار ۱۸ هزار تنی گاز مایع ری دچار حریق شده است، اظهار کرد: در این منطقه چند تأسیسات گاز مایع و خود انبار نفت ری بوده است. او همچنین در برنامه زنده تلویزیونی درباره حادثه حریق در یکی از مخازن انبار گاز مایع ری گفت: در حین عملیات باز کردن سوپاپ اطمینان یکی از مخازن تأسیسات گاز مایع ری که این مخازن به صورت زیرزمینی هستند، آتش سوزی اتفاق افتاد. وی ادامه داد: بلافاصله پس از وقوع حادثه، عملیات اطفای حریق از سوی عوامل آتش‌نشانی مستقر در شهرک انرژی ری و مجموعه شرکت‌های نفتی حاضر مانند پالایشگاه تهران، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت تهران، شرکت انتقال گاز ایران و شرکت‌های خصوصی مانند بهران، ایرانول و عوامل ایمنی و آتش‌نشانی شهرداری باقرشهر و ری آغاز شد. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر اینکه اطفای حریق در حال مدیریت و کنترل است، بیان کرد: هیچ‌گونه خلی در عملیات سوخت‌رسانی مجموعه تأسیسات انبار نفت نیست و حادثه تنها مربوط به یک دستگاه از مخازن تأسیسات گاز مایع با ظرفیت ۱۸۰ تن است که موجودی این مخزن تنها ۲۰ درصد از کل ظرفیت آن بوده است.

دستگیری سارق ۲۱۱ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان مهران سارقی با ۲۱ فقره سرقت شناسایی و دستگیر شد. سردار جمال سلمانی اظهار داشت: پس از وقوع چندین فقره سرقت در شهرستان مهران، در راستای مطالعات مردمی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی تحقیقات گسترده‌ای ربابری شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را آغاز کردند، افزود: با استفاده از شگردهای خاص پلیسی موفق شدند ردپای سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای را در این سرقت‌ها شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی سارق را دستگیر کند. سردار سلمانی اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

آگهی مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ایزد

- ۹- آقای جعفر کی بندریان فرزند صفر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ بمساحت ۶۰۶۱۹/۷۵ مترمربع خریداری شده از صفر کی بندریان
- ۱۰- آقای جعفر کی بندریان فرزند صفر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ بمساحت ۱۸۶۴۳/۳۵ مترمربع خریداری شده از صفر کی بندریان
- ۱۱- آقای جعفر کی بندریان فرزند صفر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۲ بمساحت ۳۳۳۵۵/۳۹ مترمربع خریداری شده از صفر کی بندریان
- ۱۲- آقای محمود نعمت تبار فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی از پلاک ۲۱۸۷ بمساحت ۱۷۳۰۸/۵۵ مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی
- ۱۳- آقای محمدرضا حیدرزاده فرزند قباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۸/۱۴ بمساحت ۱۰۷۵۱۲/۴۲ مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی
- ۱۴- آقای محمدرضا حیدرزاده فرزند قباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۸/۱۶ بمساحت ۱۶۰۸۲/۷۷ مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی
- ۱۵- آقای مصطفی نور فرزند عبدالکریم شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی محصور از پلاک ۲۲۱۲ بمساحت ۱۲۸۹/۴۵ مترمربع خریداری شده از امان اله طهماسبی
- ۱۶- آقای امان اله طهماسبی فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی از پلاک ۲۲۱۲ بمساحت ۱۸۳۳/۵۹ مترمربع خریداری شده از امان اله طهماسبی
- ۱۷- آقای نادر شالوئی فرزند قلیدر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۹ بمساحت ۶۱۶۷/۹۲ مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی
- ۱۸- آقای علی بابا احمدپور فرزند چراغعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۹۹ بمساحت ۶۵۸۹۹/۵۸ مترمربع خریداری شده از غنایان محمدی (املاک اصلاحی واقع در بخش یک ایزد)
- ۱۹- خانم فاطمه خواجوی فرزند صفر شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور از پلاک ۲۱۴۵ بمساحت ۲۱۱۴/۵۳ مترمربع خریداری شده از فرامرز محمدی و شریک که در رای و آگهی های قبلی مساحت به اشتباه ۱۹۸۰ مترمربع قید و منتشر گردید که صحیح آن ۲۱۱۴/۵۳ مترمربع می باشد.
- تاریخ انتشار نوبت اول: پنج شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴
- تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایزد- باقری